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Nyhetsbrev från klubbstyrelsen 

 

Vi är alla medvetna om omvärldsläget med bland annat skenande elpriser och stigande 

räntor. Vi behöver hjälpas åt att se över hur vi kan dra ner elförbrukningen i klubben. Det 

medlemsägda Björkjärnet AB har i ishallen påbörjat arbetet genom att bland annat ta bort 

vägguttagen ur hockeyförråden för att eliminera olovligt användande av värmefläktar. 

Värmefläktar får inte förekomma i förråden med anledning av både brandrisk samt ökad 

elförbrukning. Att värma upp förrådet till 25 grader för att sedan lämna dörren öppen 

under träning är inte energieffektivt. Ett förslag på effektivare lösning för att värma upp 

förråden är att installera ett så kallat värmebatteri i det befintliga ventilationssystemet. 

Detta innebär dock en investeringskostnad på ca 50-60 000kr. Vi kommer att sänka 

temperaturen i gymmet samt omklädningsrummen med någon grad. 

 

Björkjärnet AB har haft stora oförutsedda utgifter det sista året. Bland annat en trasig 

kylkompressor till isanläggningen vilket var en stor utgift. På kommunens inrådan 

gjordes det en takförstärkning i ishallen för att minimera rasrisken vid större 

snömängder. Som ytterligare ett led i detta arbete tvingades vi till att installera 

taksäkerhet för en mycket stor summa. 

 

Värmepumpen som producerar varmvatten och värme till omklädningsrummen är i 

dåligt skick och behöver också bytas ut inom kort. Klubben har även fått ökade 

ränteutgifter, det kommunala lånet ökade från 0,3% till 3,47% i ränta.  

 

Björkvallens alla ytor och byggnader, förutom ishallen och fotbollskiosken, är 

kommunala och det är bra om vi alla kan hjälpas åt att felanmäla när vi ser saker som 

behöver fixas. Det kan vara allt ifrån till exempel trasig belysning, hål i asfalten eller annat 

bristande underhåll. Felanmälan görs enkelt antingen på webbsidan 

https://www.uppsala.se/bygga-och-bo/felanmalan/ eller via kommunens app. ”Felanmälan 

Uppsala kommun”. Ju fler vi är som felanmäler desto snabbare kan vi räkna med att 

kommunen kommer ut och åtgärdar felet. 

 

  

https://www.uppsala.se/bygga-och-bo/felanmalan/


  2022-09-12 

Info från våra verksamheter 

Fotbollssäsongen lider mot sitt slut och ishockeysäsongen har tagit vid. Vi eftersöker 

fortfarande personer som kan tänka sig att ställa upp i olika grupper i klubben. Bland 

annat kommer det att tunnas ut ytterligare i fotbollens ledning. Där behövs personer med 

nya fräscha idéer och tankegångar, likaså söker bingosektionen mer frivilliga krafter.  

 

Fotbollskiosken är besiktad och är i något sämre skick än förväntat. Vi skulle behöva 

frivilliga personer som kan ta fram förslag på en ny eller förbättrad kiosk och idéer på hur 

det skulle kunna genomföras. Återkom gärna till kansliet om ni har idéer eller vill vara 

med och bidra på annat sätt.  

 

Efter pandemin har vi nu äntligen kört vår första säsong bilbingo. Efter en lite 

ringrostig start i våras tog det sedan fart under sommaren. Posten som utropare har 

bemannats av en ordinarie samt två nya personer och det har gått över förväntan. På 

grund av sjukdom har de ansvariga fått kliva in och täcka upp i olika grupper för att 

säkerställa att det alltid finns två ansvariga från den fasta personalen på plats. Spelet är 

nu över för detta år då den avslutades i torsdags med säsongens 16:e tillfälle och stor 

uppslutning av spelare. Tack till alla er som på något sätt varit med och bidragit till att vi 

kan genomföra denna verksamhet. Ni har alla varit en viktig pusselbit i den stora 

inkomstkälla som bilbingon innebär för SK Iron. 

  

Irondagen 

Vi vill även rikta ett stort tack till alla er som trotsade regnet och besökte oss på 

Björklingedagen. Med anledning av det rådande vädret var vi tvungna att hålla oss inne 

på dansbanan vilket vi ändå var nöjda med. Vi begränsade oss och strök bland annat 

fordonsträff och diverse fotbollsaktiviteter. Trots detta var det många som besökte oss 

och gissade lego-gubbar, spelade på chokladhjulet, köpte Iron-prylar eller bara pratade 

en liten stund samt träffade representanter från United Deals och Sportringen. Vi vill rikta 

ett tack till Coffee Center och XXL som bidrog med vinster. Grattis säger vi till de som var 

närmast rätt antal legogubbar vilket var 109 st. Christer Lindström vann ett gymkort och 

Charlie Backström vann ett presentkort från XXL samt en Irontröja.  

 

Nu när hösten och vintern närmar sig så kanske det är fler som vill hålla sig varm i en 

snygg Ironhoodie. Vi har fyllt på lagret och ni kan köpa dem på kansliet. Är ni sugna på 

andra varor med klubbens färger så finns det i hockeykiosken. Välkomna! 

 

 

Vi önskar er alla en trevlig höst! 

Styrelsen och kansliet 

 


